Diário Oficial Eletrônico
Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 10 de agosto de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VI | Nº 716 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV www.capimbranco.mg.gov.br Pág. 1

“PREFEITURA MUNICPAL DE CAPIM BRANCO”

 EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 002/2018

O Município de Capim Branco, em atendimento ao disposto no art. 38,
da Lei Federal nº 13.019/2014, torna público o extrato do Termo de
Colaboração nº 002/2018 firmado com interveniência da Secretaria
Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo e a Corporação Musical
Nossa Senhora da Conceição, inscrita no CNPJ sob nº 16.846.339/0001-
43, cujo inteiro teor pode ser consultado na Secretaria de Cultura,
esporte, Lazer e Turismo. Processo de Chamamento Público nº
001/2018. Objeto - Transferência de recursos financeiros para realizar a
execução de projeto “Banda de Música”, visando desenvolver atividades
culturais, artísticas e musicais, além de aulas teóricas e práticas de
música para crianças e adolescentes do município de Capim
Branco/MG, preferencialmente, aquelas em situação de vulnerabilidade
social. Valor Total: R$ 12.000,00. Vigência: 10/08/2018 a 31/08/2019.

http://www.capimbranco.mg.gov.br/

		2018-08-10T17:00:32-0300
	MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO:18314617000147